
Kvalita, kterou pocítíte

prsní implantáty



• Podstoupit augmentaci prsou je vážné rozhodnutí.
• �Ve�společnosti�POLYTECH�máme�již�35letou zkušenost  
s�pomocí�ženám�učinit�správné�rozhodnutí  

• Každý�implantát�je�v�mnoha�fázích�kontrolován�našimi�procesy�ověřování�kvality

•  V inovacích prsních implantátů jsme světovou jedničkou
•  Společnost�POLYTECH�nabízí�nejširší�škálu�prsních�implantátů,� 

aby naplnila individuální potřeby

KVALITA, 
KTEROU�POCÍTÍTE



•  Pocit přirozenosti i na dotek
• �Jemný�texturovaný�povrch�MESMO  ® umožňuje menší řez
• Ověřené�dlouhodobé estetické výsledky1

• ��Vysoce�kohezivní�gel,�který i v průběhu času udrží tvar
• �Možnost�volby�z�více�než�250�kulatých�i�anatomických�tvarů� 
a�velikostí,�jež splní vaše přání

250�  
možností�pro� 
vaši�volbu

VOLBA,�  
KTEROU�POCÍTÍTE

1  P. Montemurro et al: Aesthetic Surgery Journal 2020, p. 1 – 7; DOI: 10.1093/asj/sjaa169 



•  Široká�škála�implantátů�MESMO  ®�může�odpovídat�vašim�osobním� 
potřebám�a�vzhledu,�po kterém toužíte

• �MESMO  ®�je�navržen�jako�jemný�mikrotexturovaný�implantát,� 
který�přináší�vynikající�dlouhodobé estetické výsledky 1

• �Implantáty�MESMO  ®�jsou�registrovány�ve�více�než�80�zemích� 
a vybraly si je stovky tisíců spokojených pacientek

•  Váš�chirurg�vám�pomůže�zvolit�velikost,�tvar�a�povrch�implantátu,�který�je�pro vás nejlepší

SEBEJISTOTA,�  
KTEROU�POCÍTÍTE

1  P. Montemurro et al: Aesthetic Surgery Journal 2020, p. 1 – 7; DOI: 10.1093/asj/sjaa169 



1 Implants of Excellence, Annual Survey, POLYTECH, data on file.

SPOKOJENOST,�  
KTEROU�POCÍTÍTE

94 %

pacientek�uvedlo,� 
že�jejich�prsa�jsou�pocitově�

měkká�a�přirozená�1

97 %

pacientek�bylo�spokojeno�
nebo�velmi�spokojeno� 

s�estetickým�výsledkem�1

98�%

pacientek�uvedlo� 
lepší�nebo�stejnou� 

kvalitu�života�1



BEZPEČÍ ,�  
KTERÉ�POCÍTÍTE

  Podporuje�sebejistotu�pacientky�a�přijetí�sebe�sama

   Účast�v�každoročním�průzkumu,�který�přispívá� 
k�dalším�inovacím�a�bezpečnosti

   Celoživotní�možnost�náhrady�implantátu�v�případě� 
ruptury�související�s�materiálem*

   Náhrada�implantátu**�do�10�let�na�implantáty�MESMO ® v případě�
kapsulární�kontraktury�Baker�III/IV�včetně�protilehlého�implantátu�
v případech�takové�potřeby�indikované�chirurgem

Záruční�program�„IMPLANTS�OF�EXCELLENCE“�byl�vyvinut�specificky�pro�pacienty� 
s�implantáty�společnosti�POLYTECH.�Nabízí�doplňkové�služby�ve�zvláštních�
případech�a�jeho�cílem�je�zvýšit�vaši�spokojenost�a�důvěru�před�i�po�operaci..

Pozorně�si�přečtěte�Všeobecné�smluvní�podmínky�na:
https://www.polytechimplantaty.cz/zarucni-program/

� *���V�případě�ztráty�celistvosti�obalu�v�souvislosti�s�materiálem
� **���Náklady�na�operaci�nejsou�zahrnuty



POLYTECH Health & Aesthetics GmbH
Altheimer Str. 32 
64807 Dieburg | Germany
Tel.: +49 (0) 6071 98630
Fax: +49 (0) 6071 986330
E-Mail: info@polytechhealth.com

Výhradní distributor POLYTECH a B-Lite®: 
Sanimpo spol. s r.o. 
Tismická 846/12 | 100 00 Praha 10
E-Mail: info@sanimpo.cz
Web: www.polytechimplantaty.cz

Další informace najdete na: 
www.polytechhealth.com 

Sledujte nás na

5.
16
.9
4 
  2

0
21
-0

6 
  ©

 2
0
21
 P
O
LY

TE
C
H
 H

ea
lth

 &
 A
es

th
et
ic
s 
G
m
bH

, G
er
m
an

y 
—
 M

0
51
60

94


